Российская Федерация

Новгородская область  Любытинский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛЮБЫТИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 25.04.2024   г. №146

      О принятии к сведению информации

Принято Советом депутатов Любытинского сельского поселения

 25.04.2024 года

Совет депутатов Любытинского сельского поселения:

РЕШИЛ:

Принять информацию об исполнении бюджета Любытинского

сельского поселения за первый квартал 2024 года к сведению.

Глава

сельского поселения                                         А.Н.Миронов

	РЕШИЛ:
	Принять информацию об исполнении бюджета Любытинского    сельского поселения за первый квартал 2024 года к сведению.